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cunoscAnd prevederile art. 326 din Codul pcnal privind lalsul in declaratrii, declar pe proprie rispundere
cd impreune cu familia 'delin urmitoarelei

+1) Prin lamllie se inlelege sollrl/so1ia $i copiii aflaliin intielinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1eri.
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+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) folestier; (3) inhavilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afl5 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunuilor propdi, nutnele ploprietarului (titularul, solul/soiia, copilul),

iar in cazul bunutilor in coproprietate. cota-pafte $i numele coproprietarilor.

2. Clndiri

NOTAI
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari.
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* Categoriile indicaie sunt: (1) apafiament: (2) casd de locuit; (3) casd de vacantei (4) spalii comerciale/de

produclle.
*2) La ,,Titular" se menlioneazi, in cazui bunlrilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotrul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprletate, cota-pafie 9i numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, lalupe, iahturi $i alte mijloace de transpolt

care sunt supuse inmarriculerii. porril it legii

2. Bu[uri sub forml de metale pretrioase, bijuterii, obiecte de artl Si de cult, coleclii de arti qi

numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural natio al sau universal, a cirol valoare

insumati depi$e$te 5.000 de euro

NOTAr
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afle sau nu pe terito ul RomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobilei a ciror valoare depdieste 3.000 de euro fiecare, $i bunud imobile instriinate in
rltimele 12 luni -



IV. Active linanciare

1. Conturi $i depozite bancare, lbnduri de investitii, iorme echivaiente de economisire gi investjre,

inclusiv cardurile de credit. daci valoarea insumati a tuturor acestora depitegte 5 000 de euro

NOTI:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii flmnciare din stdinitate

*Cqlegoriile i dicate sunt: (l) co t curent sau echivalefite (inclusfu card); (2) depazit bancar sau

echij)alehte; (3) fonrluri de inNestilii sau echirale te. inclusiv .fofiduri pliNate de pensii sau alte sistetfie ctt

acumulare (se tor declara cele aferente amtlui lscal anterior).

2. Plasametrte, investilii directe !i imprumuturi acordate, daci vsloarea d€ piatl insumati a tuturor
acestora dep[$eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i partjcipdrile in straindtate.

*Cdtegoriile indicate sunt; (1) htirtii de Naloare delinute iitlLi'i de stat, cefiificate, obligaliu i)" (2)

dclitmi sau pdti soci ale in societdli cot elcidle : ( 3 ) imprutTluturi acardate in na11e personal.



3. AIte actiye producitoare de venituri nete, care insumate deptrlesc echivalentul a 5'000 de e[ro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in stiinEtate.

Y. Datorii
nefite' ipoteci, garantii emise itr bene{iciul unui tert, bunuri achizi}ionate in sistem leasing $i alte

asemenea b;n;ri, dac; valoares insumati a tuturor acestora depi$e$te 5'000 de euro

NOTAr
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in shainetate'

VI. Cadouri, servicii sau aYantaje primite gratuit sau subvenfionate fall de valoarea de piati' din

partea unor persoane, organizalii, so"letXli comirciale, regii autonome' companii/societ[li [alionale sau

inrtitrfii prUti"" rominegti sau siriine, inciusiv burse, credite,-garan1ii,. decontiri de cheltuieli' altele decet

cele ale angajatorului, a ciror valoare ildividuali depi$elte 500 de euro*

cadourile Si t/dlaliile lzuale ptimite di11 pdrtea rudelor de grudul I si al ll'lea*Se exceDteazd de la declarare



VII. Venituri ale declarantulri $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul
(potrivit art. 61 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile Si completlrile

NOTA:
Se vor declala inclusiv veniturile provenite din strdinetate

an fiscal incheiat
ulterioare)
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7.1. Titulai

7.2. Solholie

7,3. Copii

8.1. Titular 'P,*t/h'r @&2* fiGaen/ ?#%/btz
A/rean ),)2/i//2 /aa#-

8.2. So/solie

8.3. Copii

Prezenta declaratie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentiu itrexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menlionBte.

Data completirii


